
        


        


        

        

 

                        ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                             П о с т а н о в л е н и е 

 

                              от 17 мая 1995 г. N 489 

                                    г. Москва 

 

 

                   О размерах доплат за классные чины работникам 

               Государственной налоговой службы Российской Федерации 

 

             В целях   обеспечения   социальной   защищенности   работников 

        налоговых     органов     Правительство   Российской      Федерации 

        п о с т а н о в л я е т : 

             Увеличить с 1 апреля 1995 г.  размеры доплат за классные  чины 

        работникам  Государственной налоговой службы Российской Федерации в 

        1,3 раза. 

             Расходы на   эти   цели   в   1995  году  произвести  за  счет 

        ассигнований,  предусмотренных в федеральном бюджете на  содержание 

        Государственной налоговой службы Российской Федерации. 

 

 

             Председатель Правительства 

             Российской Федерации                            В. Черномырдин 

 

 

 


        


